
 

 

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění lékařské pohotovostní služby a 
pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje pro rok 2021 až 2023 (2. 
vyhlášení)“ administrátor podává následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  

 

Administrátor uvádí, že administrativním pochybením došlo k chybnému uvedení ordinačních hodin 
v: 

 Příloze ZD č. 2: Krycí list nabídky 

 Příloze ZD č. 3d: Návrh smlouvy - část 4 

 

V příloze ZD č. 2: Krycí list nabídky bylo chybně uvedeno: 

min. pro Část 4: pondělí až pátek: od 18:00 hod do 06:00 

Administrátor opravuje na:  

min. pro Část 4: pondělí až pátek: od 18:00 hod. do 24:00 hod. (v příslušném dokumentu je žlutě 
vyznačeno) 

 
 

HODNOTÍCÍ KRITERIUM Č. 2: DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Ordinační hodiny v pracovní dny: 

min. pro Část 1: pondělí až pátek: od 16:00 hod. do 7:00 hod. následujícího dne 
DOPLNÍ DODAVATEL 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY A POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY V OBORU 
ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ NA ÚZEMÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE PRO ROK 2021 AŽ 2023 (2. 

VYHLÁŠENÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/121/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4522/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000560 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8238.html  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13  IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: JUDr. Marcela Krejsová – náměstkyně vykonávající funkci hejtmana Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Ing. Milena Stárková - členka Rady Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví, v souladu 
s usnesením Rady Plzeňského kraje č. 5208 ze dne 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová E-MAIL: 
daniela.rychtova@cn
pk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8238.html


min. pro Část 2: pondělí až pátek: od 15:00 hod. do 7:00 hod. následujícího dne 

min. pro Část 3: pondělí až pátek: od 18:00 hod. do 24:00 hod. 

min. pro Část 4: pondělí až pátek: od 18:00 hod. do 24:00 hod. 

Délka denní doby poskytování služeb v pracovní dny nad rámec minimálních 
požadavků: 
 
Pozn.: Jedná se o denní rozdíl mezi požadovanými a nabízenými ordinačními 
hodinami uvedený v celých hodinách. Př.: Pokud je požadovaná ordinační doba 
pondělí až pátek od 16:00 do 7:00 hod a dodavatel nabídne ordinační hodiny od 
15:00 do 8:00, bude délka denní doby nad rámec požadavků činit v tomto případě 
2 hodiny.  

DOPLNÍ DODAVATEL 

 

 

V příloze ZD č. 3d - Návrh smlouvy - část 4 bylo chybně uvedeno:  

Ve čl. III. Rozsah LPS - 1. Poskytovatel LPS se zavazuje náležitě zajišťovat LPS v následujících 
ordinačních hodinách: Pracovní dny: od 18:00 hod do 6:00 hod; Sobota, neděle a svátky: nepřetržitě, 
tj. od 6:00 hod. do 6:00 hod. následujícího dne 

Administrátor opravuje na:  

čl. III. Rozsah LPS - 1. Poskytovatel LPS se zavazuje náležitě zajišťovat LPS v následujících ordinačních 
hodinách: Pracovní dny: od 18:00 hod do 24:00 hod; Sobota, neděle a svátky: od 6:00 hod. do 24:00 
hod. (v příslušné příloze žlutě vyznačeno);  

 

 

III. 

Rozsah LPS 

 

1. Poskytovatel LPS se zavazuje náležitě zajišťovat LPS v následujících ordinačních 

hodinách: 

Pracovní dny:    od 18:00 hod. do 24:00 hod. 

Sobota, neděle 

a svátky:  od 6:00 hod. do 24:00 hod. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Daniela Rychtová 

administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2020-10-27T17:46:15+0100
	Daniela Rychtová




